珠海市教育局关于推荐参加 2024 年珠海市
科普讲解比赛暨珠海太空中心“小小

讲解员”招募活动的通知

各区教育局（社会事业局）、万山区社会事业局、各在珠高校、各

直属学校（含中职）：

现将《珠海市科技创新局 珠海市教育局 珠海市科学技术协

会关于举办 2024 年珠海市科普讲解比赛暨珠海太空中心“小小讲

解员”招募活动的通知》转发给你们，请各区、各学校推选有意

向的讲解员参加比赛，具体要求详见附件。

附件：1.珠海市科技创新局 珠海市教育局 珠海市科学技术

协会关于举办 2024 年珠海市科普讲解比赛暨珠海

太空中心“小小讲解员”招募活动的通知

2.2024 年珠海市科普讲解比赛暨珠海太空中心“小小

讲解员”招募活动报名表

3.广东省科学技术厅 广东省教育厅 广东省科学技术

协会关于举办 2024 年广东省科普讲解大赛的通知

珠海市教育局

2024 年 5月 27 日

（联系人：谢军，联系电话：2121331）

公开方式：依申请公开

抄送：横琴粤澳深度合作区民生事务局。

		2024-05-27T18:47:12+0800
	signature info(version:5.56.16)